
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－２



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和６年度
洗濯委託業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日

株式会社武翔総合管
理
東京都練馬区豊玉北
４丁目１１番７号

1011601006061
一般競争入札（最
低価格）

5,766,200 5,139,000 89.12% ２者

令和６年度
食器洗浄消毒及び
下膳委託業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日

株式会社武翔総合管
理
東京都練馬区豊玉北
４丁目１１番７号

1011601006061
一般競争入札（最
低価格）

6,288,700 5,979,600 95.08% ２者

令和６年度
産業廃棄物（感染性
及び非感染性廃棄
物）収集運搬業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日

有限会社環境クリー
ン開発
沖縄県宮古島市伊良
部字長浜１３６０番地
１２

7360002022446
一般競争入札（最
低価格）

3,776,927 2,845,500 75.33% ２者

令和６年度
産業廃棄物（感染性
及び非感染性廃棄
物）処理業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日

有限会社環境クリー
ン開発
沖縄県宮古島市伊良
部字長浜１３６０番地
１２

7360002022446
一般競争入札（最
低価格）

4,472,226 3,361,500 75.16% １者

令和６年度
プロパンガス

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日

宮古ガス株式会社
宮古営業所
沖縄県宮古島市平良
字西仲宗根２番地３９

5360001013803
一般競争入札（最
低価格）

5,058,900 4,389,000 86.75% ２者

令和６年度
家政委託業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日

宮古ルナ・ビルメンテ
ナンス合資会社
沖縄県宮古島市平良
字東仲宗根５７番地

2360003005280
一般競争入札（最
低価格）

9,887,790 9,702,000 98.12% ２者

令和６年度
紙おむつ等９品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日
有限会社まるたか
沖縄県宮古島市平良
字西里７９４－４

1360002022328
一般競争入札（最
低価格）

2,785,202 2,304,931 82.75%
２者

(単価契約)

令和６年度
事務用消耗品及び日
用消耗品１４４品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日

株式会社宮通企画
沖縄県宮古島市平良
字下里1173-18
他６者

2360002022351
一般競争入札（最
低価格）

7,599,056 6,745,834 88.77%
７者

(単価契約)

令和６年度
検査試薬ドライヘマト
APTT－２外１２２品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日

株式会社沖縄メディコ
沖縄県浦添市勢理客
３－３－１１
他４者

7360001010328
一般競争入札（最

低価格）
5,517,459 5,349,313 96.95%

５者
(単価契約)

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

令和６年度
医療用消耗品JMSシ
リンジ外７８品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日

株式会社琉球光和
沖縄県那覇市西１－２
－１６
他３者

7360001004610
一般競争入札（最

低価格）
9,902,506 9,812,980 99.09%

４者
(単価契約)

令和６年度
医薬品アスパラ－CA
錠２００外２２８品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日

株式会社スズケン沖
縄薬品
沖縄県島尻郡南風原
町字新川４３６－１
他４者

7360001001178
一般競争入札（最

低価格）
8,212,256 7,689,101 93.62%

５者
(単価契約)

令和６年度
一般廃棄物（可・不燃
物）収集運搬業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年5月29日

有限会社総合ビル
サービス
沖縄県宮古島市平良
字下里１２４８－３

6360002022174
一般競争入札（最

低価格）
3,484,140 3,190,000 91.55% ２者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和６年度
電力需給

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日

沖縄電力株式会社
送配電本部配電部
宮古支社
沖縄県宮古島市平良
字荷川取４５９－１

3360001008565

③ 会計法第29条の3第4
項及び予算決算及び会
計令第102条の4第3号
（競争不存在）

46,426,000 46,426,000 100.00% 0 １者

委託診療費
（４月分）

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和6年4月1日
沖縄県立宮古病院
沖縄県宮古島市平良
字下里427番地1

1000020470007

会計法第29条の3第4項
「らい予防法の廃止に関
する法律」に基づき、入
所者の必要に応じ適切な
医療の確保のため

1,063,575 1,063,575 100.00% 0

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－４


